

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

O B E C N Í Ú Ř A D P Ř Í Č I N A  
Příčina 67  
270 35 Petrovice

V Příčině dne 4. 12. 2017

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Jaké bylo provedeno celkové šetření zastupitelstva na obci Příčina k prodeji pozemku č.704, včetně právního hlediska, jehož žádost byla podaná v roce 2014.
2. Jmenného seznamu pracovníků a brigádníků včetně jejich finančních odměn za rok 2017.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, pokud budou účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

# OBECNÍ ÚŘAD PŘÍČINA

Příčina 67, 270 35 Petrovice

Naše značka:  
285/17

Vyřizuje/telefon:  
Kubičková/724185276

Příčina  
20. prosince 2017

## ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Příčina podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím rozhodl takto:

Část žádosti o poskytnutí informace ve věci finančních odměn brigádníků za rok 2017 se podle § 15 zákona č. 106/1999 Sb.

## ODMÍTÁ.

### Odůvodnění:

Vydáváme rozhodnutí o částečném odmítnutí informace týkající se výše odměn jednotlivých brigádníků za období 2017. Ve smyslu nejnovější judikatury ústavního soudu a metodického pokynu Ministerstva vnitra, jsme žádost vyhodnotili jako příliš velký zásah do soukromí brigádníků. Dáváme přednost právu na ochranu osobních údajů a osobnosti jako ústavního principu před právem na informace jako ústavního principu, neboť z podané žádosti nevyplývá, že by neposkytnutím těchto informací došlo k ohrožení demokratických principů, na kterých je právní systém České republiky založen.

### Poučení o dovolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, a to podáním učiněným u Obecního úřadu Příčina.



*Kubičková*  
Monika Kubičková  
starostka

Bankovní spojení  
540590339/0800

IČO  
00244252

Telefon  
313/543251

E-mail  
obec@pricina.cz



# OBECNÍ ÚŘAD PŘÍČINA

Příčina 67, 270 35 Petrovice

Naše značka:  
285/17

Vyřizuje/telefon:  
Kubičková/724185276

Příčina  
20. prosince 2017

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, ze dne 12.12.2017 č.j. 285/17 sdělujeme:

ad 1

Zastupitelstvo obce Příčina po důkladném posouzení žádosti o koupi pozemku p.č. 704, která byla podána v roce 2014, po provedeném místním šetření a zvážení všech skutečností na veřejném zasedání dne 8. září 2017 přijalo usnesení o zamítnutí prodeje. Zastupitelstvo tak rozhodlo na základě svého výhradního práva.

ad 2

Jmenný seznam brigádníků obce Příčina:  
Václav Beneš - rok narození 1949 - Příčina  
Václav Vitouš - rok narození 1951 - Příčina  
Volodymyr Gerasymenko - rok narození 1975 - Příčina  
Jindřiška Opatová - rok narození 1952 - Příčina  
Lucie Opatová - rok narození 1992 - Příčina

S pozdravem



*Monika Kubičková*

Monika Kubičková  
starostka

Bankovní spojení  
540590339/0800

IČO  
00244252

Telefon  
313/543251

E-mail  
obec@pricina.cz